博白办发〔2023〕 号
白塔镇党政办公室

关于调整白塔镇投资项目监督审核小组成员的

通知

镇机关各部门：

因人员工作变动，经研究，决定对镇投资项目监督审核小组进行调整，现将调整后的监督审核小组成员名单公布如下：

组  长：梁墨泽  镇人大主席

副组长：王新帅  镇党委副书记、政协委员联络室主任

戴  巍  镇党委委员、纪委书记、区监委派出白塔镇监察室主任

成  员：孙  倩  镇纪委副书记、区监委派出白塔镇监察室副主任

孙  莉  镇财审统计管理服务中心主任

阎秀江  镇办公室副主任

石叶珊  镇经管审计站站长、农村财务委托代理中

心主任

镇投资项目监督审核小组下设办公室，办公室设在镇农村财务委托代理中心，梁墨泽任办公室主任，阎秀江、石叶珊任办公室副主任。

白塔镇党政办公室
2023年7月18日
白塔镇党政办公室                         2023年7月18日印发